
 
 

КУКОЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ПОПЕЛЬНАСТІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Куколівський ліцей) 
 

вул. Центральна, 4, с. Куколівка Олександрійського району Кіровоградської області, 28052,  
e -mail: kukolivkaschool@gmail.com, код за ЄДРПОУ 26505393 

 
​ ​ ​                                                    

НАКАЗ 
30.05.2023​ ​ ​ ​ ​ ​                                              №        
-од 
 

с. Куколівка 
 
Про результати проведення  
в закладі освіти 
самооцінювання якості освіти  
за напрямом «Управлінські  
процеси закладу освіти»  
у 2022/2023 навчальному році 
 
 

        Відповідно до  Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», Концепції «Нова українська 
школа»,  беручи до уваги наказ Міністерства освіти і науки України від 
09.01.2019 № 17 «Про затвердження Порядку проведення інституційного 
аудиту закладів загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 12.03.2019 № 250/33221 (із змінами, внесеними згідно з 
Наказом Міністерства освіти і науки № 127 від 04.02.2020), рішення 
педагогічної ради від 29 травня 2023 року протокол № 11, з метою пошуку 
шляхів вдосконалення освітньої діяльності в процесі розбудови внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти, проведення оцінювання якості освітньої 
діяльності закладу освіти, приведення освітнього та управлінського процесів 
у відповідність до вимог законодавства 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. За результатами дослідження критерію «Управлінські процеси закладу 
освіти» ліцей досяг достатнього рівня. 
2. Адміністрації закладу освіти: 

mailto:kukolivkaschool@gmail.com


1)​ Розробити та доповнити Стратегію розвитку Куколівського ліцею  
критеріями та механізмами оцінювання виконаних завдань. 

2)​ Залучати до розробки плану виховної роботи ліцею членів  
учнівського самоврядування. 

3)​  Постійно проводити роботу щодо укомплектування штату  
працівників закладу. 

4)​ Залучати учасників освітнього процесу до розроблення і 
створення документів, які реалізують їх права і обов’язки.  

5)​ Активно залучати громадськість до прийняття рішень. 
6)​  Використовувати прийоми автоматизації для складання розкладу  

уроків. Запроваджувати електронні журнали і електронні щоденники. 
7)​  Сприяти дотриманню академічної доброчесності всіма  

учасниками освітнього процесу відповідно до Положення , розробленому у 
закладі. 
3. Звіт за результатами проведеного самооцінювання відповідного напряму у 
закладі освіти розміщувати на веб-сайті Куколівського ліцею у вкладці 
«Самооцінювання у закладі освіти». 

Буркацька Т.П., червень 2023 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор  ліцею                                                              Юлія ПАНАСЕНКО 
 
З наказом ознайомлені: 

__________ Т.Бець                                            __________ О.Касьяненко 
__________ С.Барабанова                                __________ І. Зайченко 
__________ А.Коханська                                 __________ Т.Олійник 
__________ Т.Буркацька                                  __________ І.Ілящет 
__________ В.Жуфалаян                                 __________ С.Солонина 
__________ В.Панаріна 
 


	 
	вул. Центральна, 4, с. Куколівка Олександрійського району Кіровоградської області, 28052,  


